PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
 от 03.03.2025 г.                                                                               № 25
ст. Новоясенская
Об утверждении программы в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности администрации Новоясенского сельского поселения Староминского муниципального района Краснодарского края на 2025-2027 годы
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 32 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района, п о с т а н о в л я ю:

             1.Утвердить программу в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности администрации Новоясенского сельского поселения Староминского муниципального района Краснодарского края на 2025-2027 годы.
             2. Признать утратившим силу постановление администрации Новоясенского сельского поселения Староминского  района от 25.12.2024 г. № 102 «Об утверждении программы в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности администрации Новоясенского сельского поселения Староминского муниципального района на 2025-2027 годы».
 3. Ведущему специалисту администрации Новоясенского сельского поселения Староминского муниципального района Краснодарского края Кияшко Е.П. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новоясенского сельского поселения Староминского муниципального  района Краснодарского края  в сети Интернет.
 3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новоясенского сельского поселения
Староминского муниципального района
Краснодарского края                                                                               Н.В. Столик
PAGE